Tableau 1 : Définition des lieux de vote

Nombre de Nombre de Nombre de votants
Lieu de vote Liste des entités concernées votants bureaux de votes par bureau
ENAM ENAM 2296 6 383
ENEAM ENEAM+CEFORP+EDSEG+COMCCIDI 2213 6 369
ENS ENS+EPA 823 2 412
EPAC EPAC+EDSDI 2009 5 402
FADESP FADESP+UNESCO+EDSJAP 8532 21 406
FASEG FASEG 8298 21 395
FASHS FASHS+INMAAC+EDPECD 9454 24 394
FASHS-ADJARRA [FASHS-ADJARRA 3271 8 409
FAST FAST+CIPMA+EDSVT+EDSEA 7502 19 395
FLLAC FLLAC 10248 26 394
FSA FSA+EDSAE 1017 3 339
FSS FSS+EDSS 1155 3 385
HERCI HERCI 246 1 246
IFRI IFRI 548 1 548
IGATE IGATE 749 2 375
ILACI+INSTITUT

ILACI CONFICIUS+ENSTIC+CIFRED 771 2 386
IMSP IMSP 298 1 298
INE INE 626 2 313
INJEPS INJEPS+EDPEPSDH 712 2 356
INMeS INMeS 323 1 323
IRSP IRSP 85 1 85
UAC Toutes les entités de I'UAC 61176 157 -




Tableau 2 : Définition des bureaux de vote

Lieu de vote N°Bureau Nombre cumulé de votants Nombre de votants par bureau
1 383 383
2 766 383
ENAM 3 1149 383
4 1532 383
5 1915 383
6 2296 381
7 2665 369
8 3034 369
ENEAM 9 3403 369
10 3772 369
11 4141 369
12 4509 368
ENS 13 4921 412
14 5332 411
15 5734 402
16 6136 402
EPAC 17 6538 402
18 6940 402
19 7341 401
20 7747 406
21 8153 406
22 8559 406
23 8965 406
24 9371 406
25 9777 406
26 10183 406
27 10589 406
28 10995 406
29 11401 406
FADESP 30 11807 406
31 12213 406
32 12619 406
33 13025 406
34 13431 406
35 13837 406
36 14243 406
37 14649 406
38 15055 406
39 15461 406
40 15873 412
41 16268 395
42 16663 395
43 17058 395
44 17453 395
FASEG 45 17848 395
46 18243 395
47 18638 395
48 19033 395
49 19428 395
50 19823 395




Lieu de vote N°Bureau Nombre cumulé de votants Nombre de votants par bureau
51 20218 395
52 20613 395
53 21008 395
54 21403 395
55 21798 395
56 22193 395
57 22588 395
58 22983 395
59 23378 395
60 23773 395
61 24171 398
62 24565 394
63 24959 394
64 25353 394
65 25747 394
66 26141 394
67 26535 394
68 26929 394
69 27323 394
70 27717 394
71 28111 394
72 28505 394

FASHS 73 28899 394
74 29293 394

75 29687 394

76 30081 394

77 30475 394

78 30869 394

79 31263 394

80 31657 394

81 32051 394

82 32445 394

83 32839 394

84 33233 394

85 33625 392

86 34034 409

87 34443 409

88 34852 409

FASHS-ADJARRA 89 35261 409
90 35670 409

91 36079 409

92 36488 409

93 36896 408

94 37291 395

95 37686 395

96 38081 395

FAST 97 38476 395
98 38871 395

99 39266 395

100 39661 395

101 40056 395




Lieu de vote N°Bureau Nombre cumulé de votants Nombre de votants par bureau

102 40451 395

103 40846 395

104 41241 395

105 41636 395

106 42031 395

107 42426 395

108 42821 395

109 43216 395

110 43611 395

111 44006 395

112 44398 392

113 44792 394

114 45186 394

115 45580 394

116 45974 394

117 46368 394

118 46762 394

119 47156 394

120 47550 394

121 47944 394

122 48338 394

123 48732 394

124 49126 394

FLLAC 125 49520 394
126 49914 394

127 50308 394

128 50702 394

129 51096 394

130 51490 394

131 51884 394

132 52278 394

133 52672 394

134 53066 394

135 53460 394

136 53854 394

137 54248 394

138 54646 398

139 54985 339

FSA 140 55324 339
141 55663 339

142 56048 385

FSS 143 56433 385
144 56818 385

HERCI 145 57064 246
IFRI 146 57612 548
IGATE 147 57987 375
148 58361 374

ILACI 149 58747 386
150 59132 385

IMSP 151 59430 298
INE 152 59743 313




Lieu de vote N°Bureau Nombre cumulé de votants Nombre de votants par bureau
153 60056 313
INJEPS 154 60412 356
155 60768 356
INMeS 156 61091 323
IRSP 157 61176 85




